
TÄRKEITÄ OHJEITA TAPAHTUMAN JÄRJESTÄJÄLLE SELLOSSA

Lue tämä dokumentti tarkasti ja välitä se Sellossa paikalla oleville promootiohenkilöille. Ohjeista 
heitä ottamaan dokumentti mukaan paikan päälle Selloon. Kauppakeskustoimistolla tai kiinteis-
tön turvavalvomolla ei ole vastuuta huolehtia promootiohenkilökunnan ohjeistamisesta.

1) ENNEN PROMOOTIOTA

•	 Varmistaaksesi promootiosi onnistumisen, käy katsomassa tilat itsenäisesti ennen tapahtumapäivää.
•	 Jos erikoissyistä tarvitsette kauppakeskuksen puolesta esim. huoltomiestä tai vartijaa, tulee tilaus tehdä 7 vrk 

ennen tapahtumaa. Vartijasta / huoltomiehestä veloitetaan 100 € / h. 

•	 Huomioittehan, että kauppakeskuksessa ei ole taukotiloja promootiohenkilökunnalle eikä varastoa promootio-
tavaroiden säilytystä varten. 

•	 Huomioittehan, että vastuu tapaturman sattuessa on aina tapahtuman järjestäjällä. 

2) SELLOON SAAPUMINEN JA TAVAROIDEN LASTAAMINEN

•	 Promootion rakentamisen voi aloittaa aamulla klo 7.30. 
•	 Promootioon tarvittavat tavarat voi tuoda Selloon henkilö-, paketti-, tai kuorma-autolla. Katso lastauspaikat ja 

tarkemmat ohjeet seuraavalta sivulta. 
 
3) PROMOOTIO

•	 Sellonaukio sijaitsee kauppakeskuksen ensimmäisessä kerroksessa (katutasolla) Robert’s Coffeen ja Spice Ice 
pisteen välissä. Aukio on kooltaan 60 m².

•	 Aukio on jaettavissa kolmeen palaan, varmistathan että promootionne pysyy varaamallanne paikalla. 
•	 Aukio on tarkoitettu ainoastaan promootiokäyttöön, siinä ei saa myydä mitään. Myös kahvin jakaminen/myy-

minen on Sellossa kielletty. 
•	 Sellonaukiolla on normaali sähkö. Sähköä on saatavissa nostettavista ”lattialuukuista”. Aukiolla ei ole internet-

yhteyttä, joten suosittelemme tarvittaessa oman mokkulan käyttöä.
•	 Kauppakeskuksen puolesta ei ole saatavissa pöytiä, tuoleja eikä äänentoistoa. Jos käytätte omaa äänentois-

toa, tulee teidän huolehtia, että äänenvoimakkuus ei häiritse läheisiä liikkeitä tai asiakkaita. 
•	 Tapahtumajärjestäjät voivat pitää ständejään aukion puulattia-alueella. Promootio ei saa levitä kauppakäytä-

vän tai Spice Ice pisteen puolelle. 
•	 Jos tapahtumassa jaetaan mitään tavaraa, näytteitä tai muuta, on järjestäjän tuotava aina omat roskakorit ja 

huolehdittava roskien poisviemisestä. Siivouksesta tulee huolehtia myös tapahtuman aikana.
•	 Flyereiden jako Sellossa on kielletty.
•	 Jos promootioonne kuuluu auto, tulee se työntää sisään Ratsutorilta ennen kauppakeskuksen aukeamista 

(soitto aina valvomoon puh. 09 276 7236). Auton renkaiden alle tulee laittaa matto, joka suojaa lattiaa. 
•	 Aukion lattiaan ei saa laittaa teippiä. 

4) PROMOOTION JÄLKEEN

•	 Tapahtuman järjestäjä on vastuussa kaikesta roskasta yms. mitä tapahtumasta aiheutuu. P2-tasolla lastaus-
laiturin vieressä sijaitsevat roskalavat, joihin tapahtumasta aiheutuneet roskat voi viedä. Roskat tulee lajitella 
niihin kuuluviin jäte-astioihin. Kauppakeskus on oikeutettu laskuttamaan tapahtumanjärjestäjää mahdolli-
sesta lisäsiivouksesta 100 € / h. 

•	 Aukion tulee promootion jälkeen olla saman näköinen kuin ennen promootiota. Sellonaukiolla olevat penkit 
yms. tulee siirtää tapahtumanjärjestäjän toimesta takaisin paikoilleen.

HUOMIOITTEHAN, ETTÄ AUKIOLLA SAATTAA OLLA USEAMPIA 
PROMOOTIOITA SAMANAIKAISESTI.



•	 SAAPUMINEN KUORMA-AUTOLLA: Jos lastaus tapahtuu kuorma-autolla tai muulla isolla autolla, 
tulee lastauksen tapahtua lastauslaiturin eli Huolto 2:sen kautta. Sisäänajo Huolto 2:seen hevosen-
kengästä (ks. alla oleva kartta). Lastauksen jälkeen auto tulee ajaa pois lastauslaiturilta.

•	 Lastauslaiturilta pääsee U-hissillä (tavarahissi) kauppakeskukseen. Hissi sijaitsee lastauslaiturilta 
katsottuna suoraan edessä, käytävän päässä. Kauppakeskuksesta (1.krs) U-hissille pääsee Robert’s 
Coffeen takaa.

•	 SAAPUMINEN HENKILÖAUTOLLA / PAKETTIAUTOLLA: Ratsutoria voi käyttää väliaikaiseen lastaa-
miseen henkilöautolla tai pienellä pakettiautolla saavuttaessa. Ratsutorille ajo Leppävaarankadun 
kautta. Lastauksen jälkeen auto tulee ajaa pois torilta.

•	 Promootiohenkilökunnan tulee pysäköidä henkilöautonsa Selloparkkiin tai kattoparkkiin. Sellon 
alla olevat parkkipaikat on varattu asiakaskäyttöön. 

SELLOON SAAPUMINEN JA TAVAROIDEN LASTAAMINEN
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SELLONAUKION PROMOOTIOPAIKAT

YHTEYSTIEDOT

Clear Channel Finland
ulrika.puustinen@clearchannel.fi

Sellon turvavalvomo (24h)
puh. 09 276 7236
(vain hätätapauksia varten)

Sellonaukio on jaettavissa kolmeen promootiopaikkaan oheisen kuvan mukaisesti.
Huolehdittehan, että promootionne pysyy sille varatulla paikalla!


